

UCHWAŁA NR XI. 66.2011
RADY GMINY GRZEGORZEW

z dnia 26 października 2011 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2011 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr V/20/2011 z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2011 – 2013, zmienionej uchwałą Nr VI.28.2011 z dnia 28 marca 2011 r. wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2011 wprowadza się zmiany :

1) W wierszu 1 dochody ogółem kwotę „13 506 583,00 zł”, zastępuje się kwotą „14 228 990,01 zł”.

2) W wierszu 1a dochody bieżące kwotę „13 251 938,00 zł”, zastępuje się kwotą „13 941 345,01 zł”.

3) W wierszu 1b dochody majątkowe kwotę „254 645,00 zł”, zastępuje się kwotą „287 645,00 zł”.

4) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę „12 881 101,00 zł”, zastępuje się kwotą „13 514,245,01 zł”.

5) W wierszu 2a wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę „7 080 412,00 zł”, zastępuje się kwotą „7 161 438,69 zł”.

6) W wierszu 2b wydatki bieżące, w tym związane z funkcjonowaniem organów JST kwotę „1 747 538,00 zł”, zastępuje się kwotą „1 758 707,00 zł”.

7) W wierszu 3 wynik budżetu po wykonaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) kwotę „625 482,00 zł”, zastępuje się kwotą „714 745,00 zł”.

8) W wierszu 6 środki do dyspozycji kwotę „674 146,95 zł”, zastępuje się kwotą „763 409,95 zł”.

9) W wierszu 7b wydatki bieżące na obsługę długu kwotę „279 476,00 zł”, zastępuje się kwotą „300 431,00 zł”.

10) W wierszu 9 środki do dyspozycji na wydatki majątkowe kwotę „minus 1 290 014,31 zł”, zastępuje się kwotą „minus 1 221 706,31 zł”.

11) W wierszu 10 wydatki majątkowe kwotę „309 692,00 zł”, zastępuje się kwotą „375 000 zł”.

12) W wierszu 10a wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust.4 ufp kwotę „100 000 zł” zastępuje się kwotą „133 000,00 zł”.

13) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem procent „12,70%” zamienia się na „12,16%”.

14) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem procent „40,61%”, zamienia się na „38,55 %”.

15) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 160 577,00 zł”, zastępuje się kwotą „13 814 676,01 zł”.

16) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 467 269,00 zł”, zastępuje się kwotą „14 189 676,01 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2012 wprowadza się zmiany :

1) W wierszu 1 dochody ogółem kwotę „13 300 350 zł”, zastępuje się kwotą

„13 695,244,00 zł.”

2) W wierszu 1a dochody bieżące kwotę „13 300 350,00 zł”, zastępuje się kwotą

„13 695 244,00 zł”.

3) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę

„12 627 554,00zł”, zastępuje się kwotą „13 022 448,00 zł”.

4) W wierszu 2a wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę

„7 006 540,00 zł”, zastępuje się kwotą „ 7 316 326,00 zł ”.

5) W wierszu 2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust 4 ufp uwzględniono wydatki w

kwocie „394 894,00 zł”

6) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem procent „11,72%” zamienia

się na „11,38%”.

7) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem procent „50,22%”, zamienia się na „

48,77 %”.

8) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „12 913,452,00 zł”, zastępuje się kwotą

” 13 308 346,00 zł”.

9) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „16 313 452,00 zł”, zastępuje się kwotą

” 16 708 346,00 zł”.

3. W załączniku Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” w kolumnie dotyczącej roku 2013 wprowadza się zmiany :

1) W wierszu 1 dochody ogółem kwotę „15 839 032,00 zł”, zastępuje się kwotą

„16 102 710,00 zł.”

2) W wierszu 1a dochody bieżące kwotę „13 765 862,00 zł”, zastępuje się kwotą

„14 029 540,00 zł”.

3) W wierszu 2 wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów i pożyczek) kwotę

„12 619 251,00zł”, zastępuje się kwotą „12 882 929,00 zł”.

4) W wierszu 2a wydatki bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od nich naliczone kwotę

„7 006 540,00 zł”, zastępuje się kwotą „ 7 215 518,00 zł ”.

5) W wierszu 2e wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust 4 ufp uwzględniono wydatki w

kwocie „263 678,00 zł”

6) W wierszu 17 spłata zadłużenia w stosunku do dochodów ogółem procent „9,88 %” zamienia

się na „9,72%”.

7) W wierszu 18 zadłużenie w stosunku do dochodów ogółem procent „24,78%”, zamienia się na „

24,37 %”.

8) W wierszu 19 wydatki bieżące razem kwotę „13 084 203,00 zł”, zastępuje się kwotą

” 13 347 881,00 zł”.

9) W wierszu 20 wydatki ogółem kwotę „13 084 203,00 zł”, zastępuje się kwotą

” 13 347 881,00 zł”.

4. Zmieniony załącznik Nr 1 „Szczegółowy kształt i zakres danych budżetowych WPF” po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

5. 1. W załączniku nr 2 do uchwały „Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej” wprowadza się zmiany wynikające z wprowadzonych zmian w budżecie.

2 W punkcie I. podpunkt 2. po wprowadzonym wcześniej aneksie dodaje się : „Aneks numer POKL.07.01.01-30-139/09-03 z dnia 14 10.2011”

3. W punkcie I. dodaje się podpunkt 4. dotyczący przedsięwzięcia „Bajkowe Przedszkola w Gminie Grzegorzew” realizowane w latach 2011 do 2013 na łączną kwotę 897 592 zł. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem przedsięwzięcia jest upowszechnienie edukacji przedszkolnej wśród 18 kobiet

i 18 mężczyzn w wieku 3-5 lat oraz 36 rodziców (18K i 18M) na obszarze gminy Grzegorzew w latach 2011 do 2013.

6. W załączniku nr 3 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, wprowadzono przedsięwzięcie „Bajkowe Przedszkola w Gminie Grzegorzew”. Łączne nakłady i limit zobowiązań wraz wkładem własnym niepieniężnym zaplanowano na kwotę 897 592 zł.

W przedsięwzięciu „Uwierz w siebie” zmieniono łączne nakłady finansowe z kwoty „85 507,07 zł” do kwoty „128 597,59 zł” z tego limit zobowiązań wynosi „43 090,52 zł”. Zmiany określono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak